
14 

 

Section: B : Detailed Tender Notice 

महारा Ō̓  राǛ कौशʞ िव Ȩापीठ,  

मंुबई 

1 ला मजला, एलफीɍन टेİƋ कल हाय ˋूल, 3, महापािल का मागŊ, मेटŌ ो चौक, मंुबई – 400 001  

ई-मेल – registrar@mssu.ac.in 

फोन Ţ. : 022 – 4978 0588 

कामाचे नाव :  महारा Ō̓  राǛ कौशʞ िव Ȩापीठाǉा उपकŐ ūासाठी Design Lab सुŜ 

करणेकįर ता आवʴक सािह ȑ उपलɩ कŜन देणेबाबत. 

 

कुलसिच व, महारा Ō̓  राǛ कौशʞ िव Ȩापीठ, मंुबई, 1 ला मजला, एलफीɍन टेİƋ कल हाय ˋूल, 

3,महापािल का मागŊ, मेटŌ ो चौक, मंुबई – 400 001 हे उपरोƅ कामासाठी महारा Ō̓  शासनाकडील नोदंणीकृत 

वगाŊतील पुरवठादारांकडून ऑनलाईन िन िवदा मागिव त आहेत. िन िव दा कागदपũ शासनाचे संकेत˕ळावर 

https://mahatenders.gov.in या संकेत˕ळावŜन डाऊनलोड करǻात यावे. 

 

कोरी िन िव दा या कायाŊलयामाफŊ त िव Ţी केली जाणार नाही. इǅूक 

सं˕ांनी/पुरवठादारांनी/िन िव दाकारांनी िन िव दा सादर करǻापुवŎ  शासनाǉा संकेत˕ळावŜन िन िव दासंच       

िद . 08/12/2023 ते िद . 22/12/2023 या कालावधीत डाऊनलोड (Download) कŜन ƽावयाचे आहेत. िन िवदा 
कागदपũांची िकंमत शासन िन णŊयानुसार िन िʮ त करǻात आली असून Online पȠतीने खरेदी करावयाची आहे. 

अɊ कोणȑाही िन िवदा उघडǻात येणार नाही. याबाबत काही अडचण असʞास इǅूक कंũाटदारांनी 022-

4978 0588 या दूरȰनी Ţमांकावर संपकŊ  साधावा. 
 

Ǜा सं˕ा/पुरवठादार/िन िव दाकार पिह ʞांदा ई-िन िव दे ŮिŢयेत भाग घेणार आहेत ȑांनी वरील 

संकेत˕ळावर िद लेʞा मागŊदशŊक तȕानुसार Ůथम सƗम अिध का̴यांकडून िड जीटल िस ưेचर, युजर आयडी 
व पासवडŊ Ůाɑ कŜन घेणे आवʴक आहे. ई-िन िव दा ŮिŢया कामांसंदभाŊत सवŊ मािह ती वरील संकेत˕ळावर 

उपलɩ आहे. ई-िन िव दा संबंधी काही सहाʊता आवʴक असʞास (डाऊनलोड/अपलोड) 

https://mahatenders.gov.in या संकेत˕ळावरील िस ː ीम इंिट Ťेटर (दूरȰनी Ţ. 91-7878007973) यावर 

संपकŊ  साधता येईल.  

 
Sr. 
No
. 

Requirement No of 
Quant

ity  

Rate per  Total 
Amount 

EMD @ 
(3%) 

Tender 
Fees Non 

Refundabl
e 

Completion 
period  of 

Work 

1. Workstation of 
128GB RAM, 
4.0 GHz with 
DDR5 
Configuration 
Desktop 
Computer and 
Software for 

20 4,00,000/
- 

80,00,000/
- 

2,40,000/
- 

20,000/- 30 Days 



15 

 

Design Labs 

 

ई-िन िव देचे वेळापũक  

1. िन िव दा Ůिस ̡द करǻाचा कालावधी िद . 09.10.2024, वेळ सायं. 04.30 वाजेपयōत 

2 िन िवदा डाऊनलोड करǻाचा 
कालावधी 

िद . 23.10.2024 सायं. 04.30 पासून ते िद . 24.10.2024, 

वेळ दपुारȣ 01.00 वाजेपयōत 

3. तांिũक िन िव दा उघडǻाचे िठ काण, 

िद नांक व वेळ  

(शƐ झाʞास)  

कुलसिच व, महारा Ō̓  राǛ कौशʞ िव Ȩापीठ, 1 ला मजला, 
एलफीɍन टेİƋ कल हाय ˋूल, 3, महापािल का मागŊ, 
मेटŌ ो चौक, मंुबई – 400 001 यांचे कायाŊलयात        

िद . 24.10.2024 रोजी दुपारी 01:30 वाजता. 
 िट प:- 

1. वरील कामाची ई-िन िव दा सुचना या https://www.mahatenders.gov.in संकेत˕ळावर उपलɩ 

आहे.  

2. इǅुक िन िवदाकारांनी िन िव दापũक डाऊनलोड करǻासाठी व िन िव दा ŮिŢयेत भाग घेǻासाठी ई-

िन िव दा Ůणालीǉा https://mahatenders.gov.in या Portal वर नोदंणी करणे आवʴक आहे.  
3. िन िव दाकारांनी वर नमूद केलेʞा संकेत˕ळावर ऑनलाईन करणेसंदभाŊत व डीजीटल Ůमाणपũ िव तरीत 

करǻासंदभाŊत  काही शंका / अडचणी असʞास ȑांनी (purchase@mssu.ac.in) वर संपकŊ  साधावा.  
4. इतर अटी व शतŎ ई-िन िवदा नमुɊामȯे पहावयास िम ळतील. सदर कामची ई-िन िवदा कोणतेही कारण 

न देता रȞ करǻाचे अिध कार सƗम अिध कारी यांनी राखुन ठेवले आहे. 

 
 

िद . 09.10.2024  सही/- 
कुलसिच व 

महारा Ō̓  राǛ कौशʞ िव Ȩापीठ,  

मंुबई. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16 

 

MAHARASHTRA STATE SKILLS UUNIVESRITY 
INVITATION FOR TENDERS 

E-Tender Notice No. 004, Year 2023-24 
 

Name of 
Work 

: Supply and Installation of Workstation of 128GB RAM, 4.0 GHz with 
DDR5 Configuration Desktop Computer and Software for Design Labs 
at MSSU Pimple Gurav Smart Centre, Pune for the Maharashtra State 
Skills University, Mumbai.  

 
Online Tenders for said subject invited by the Registrar, Maharashtra State Skills University, 

Mumbai from the manufacturer, Authorised dealers, Authorised stockist & other reputed dealer. The 
name of work, estimated cost, earnest money, security deposit, time limit for completion of work etc. are 
as under :-   

Sr. 
No. 

Requirement No of 
Quantity  

Rate per  Total 
Amount 

EMD @ 
(3%) 

Tender 
Fees Non 

Refundable 

Completion 
period  of 

Work 
1. Workstation of 

128GB RAM, 
4.0 GHz with 
DDR5 
Configuration 
Desktop 
Computer and 
Software for 
Design Labs 

20 4,00,000/- 80,00,000/- 2,40,000/- 20,000/- 30 Days 

 
E-Tender Timetable 

Tender Publish Dt. 09/10/2024 from 16:30 Hrs. 

Tender Number MSSU/DL/PUNE/004 
Last date & time for sending 
requests for clarifications 

11/10/2024 upto 10:00 Hrs 

Date, time and venue for resolving 
clarifications 

Date: 11/10/2024   Time: 15:00 Hrs. 
Venue: 
Maharashtra State Skills University 
1st Floor, Elphinstone Technical High School Metro 
Chowk,  
Mahapalika Marg, Dhobi Talao, Chhatrapati Shivaji 
Terminus Area,  
Fort, Mumbai, Maharashtra 400001 

 
Last date & time for downloading, 
online preparation (upload of 
technical document) 

Dt. 23/10/2024  from 16:30 Hrs. 
Dt. 23/10/2024  upto 13:00 Hrs. 

Tender Opening   Dt. 24/10/2024 upto 13:30 Hrs. if Possible 
Tender Download Tender can be download on website of 



17 

 

www.mahatenders.gov.in 
Corrigendum/explanation/extension will be upload at 
above website any other place cannot be displayed. 
Tenderer may be alert and visit the website regularly.     

 
 
Note :- 
 
1 Above Tender Notice is displayed on website https://mahatenders.gov.in 

2 All eligible / interested bidder who want to participate in tendering process should compulsory get 
enrolled on e-tendering portal “http:/mahatenders.gov.in” the appropriate category applicable to 
them. 

3 It is compulsory for all participants to submit all documents online.  

4 Other terms and conditions displayed in online e-tender forms. Right to reject any or all online bid 
of work without assigning any reasons thereof is reserved. 

5 Any quires about the downloading/ uploading/filling tender, Tenderer can be contacted on this 
number +91 7878007973.  

 
Outward  
Dt.  
 

Sd/- 
Registrar, 

Maharashtra State Skills University, 
Mumbai. 

 
 
 
 
 


